別記第１号様式

令和　　年　　月　　日

山口県中小企業団体中央会会長　様

[bookmark: _Hlk38461449]申請者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人(団体)名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡担当者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

山口県外国人材確保定着支援補助金事業計画認定申請書

山口県外国人材確保定着支援補助金交付要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり事業計画の認定を申請します。

記

１　認定申請額　　金　　　　　円

２　添付書類
（１）事業計画書（別紙１）
（２）収支予算書（別紙２）
[bookmark: _GoBack]（３）誓約書（別紙３）
（４）見積書の写しその他の補助対象経費の積算の根拠となる資料
（５）その他山口県中小企業団体中央会会長が必要と認める書類